
 

1 
 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK II. – PER ROLLAM 

 
„Stavební úpravy v J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří“ 

 
 

Název zadavatele:   Město Kynšperk nad Ohří 
Adresa zadavatele:   Jana A. Komenského 221/13 
IČ:     002 59 45 

Statutární zástupce:  Ing. Tomáš Svoboda – starosta  

Název projektu:   „Stavební úpravy v J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří“ 

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce v ulici J. K. Tyla v Kynšperku nad Ohří. 
Práce spočívají především ve výměně vodovodu a kanalizace ve stávajících trasách a 
rekonstrukci komunikace a chodníku. 
 
Datum zahájení výběrového řízení:      26. 1. 2021 
Konečné datum předkládání nabídek:       15. 2. 2021 v 10:00 h 
 
Seznam obdržených nabídek: 

 
 

Nabídky byly elektronicky otevřeny dne 15. 2. 2021 v 10:05 hod. 
  



 

2 
 

 
 
Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v 
Kč bez DPH. Nejnižší hodnoty jsou hodnoceny jako nejlepší. Komise sestavila pořadí 
nabídek: 
 

 
 
V souladu s § 39 odst. 4) zákona  134/2016Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, členové hodnotící komise přistoupili k posouzení pouze cenové nabídky, 

která se umístila na prvním místě. Ostatní nabídky nebyly posuzovány.    

Jednotliví členové hodnotící komise vyhodnotili, že nabídka umístěná na prvním místě 

splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v Zadávací dokumentaci.  

Vítězným uchazečem se stal uchazeč STAMOZA, společnost s ručením omezeným, Vrázova 

2429/7, 350 02 Cheb, IČ 453 58 800. Komise doporučila dne 24. 2. 2021 s vítězným 

uchazečem uzavřít smlouvu.  

Oznámení o výběru dodavatele bylo zveřejněno na profilu zadavatele dne 4. 3.2021 a vybraný 

uchazeč byl současně vyzván k součinnosti před uzavřením smlouvy.  

Dne 10. 3. 2021 bylo zadavateli doručeno oznámení vybraného uchazeče o odstoupení od 

výběrového řízení z důvodů hodných zvláštního zřetele (chybně oceněné položky).  

Dne 15. 3. 2021 v 9.00 bylo zahájeno toto druhé kolo posuzování přijatých nabídek 

umístěných na dalších místech dle nejnižší cenové nabídky, per rollam.   

část A část B celkem

1 4
STAMOZA, společnost s ručením 
omezeným, IČ 453 58 800

5 368 004,10 Kč 9 254 145,78 Kč 14 622 149,88 Kč

2 7 Ekoinvest Sokolov s. r. o. 7 244 941,53 Kč 8 536 555,20 Kč 15 781 496,73 Kč
3 3 STRABAG a. s., IČ 608 37 744 6 826 509,80 Kč 9 357 206,86 Kč 16 183 716,66 Kč

4 6
Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným, IČ 402 33 308

6 373 270,76 Kč 10 163 229,81 Kč 16 536 500,57 Kč

5 1 KV Realinvest, s. r. o. , IČ 291 13 903 6 799 584,88 Kč 9 737 399,14 Kč 16 536 984,02 Kč
6 2 SWIETELSKY stavební s. r. o., IČ 480 35 5996 843 424,28 Kč 10 100 113,79 Kč 16 943 538,07 Kč

7 5
Druhá severočeská stavební společnost spol. 
s r. o., IČ 442 23 242

7 451 303,75 Kč 9 685 090,78 Kč 17 136 394,53 Kč

Pořadí dle 
CN

Pořadí 
doručený

Uchazeče
Cena bez DPH



 

3 
 

 

Pořadí 
dle CN 

Pořadí 
doručených 

nabídek 
Uchazeče 

Cena bez DPH 
Celkem s DPH 

část A část B celkem 
účastník 
odstoupil 

z VŘ  
4 

STAMOZA, společnost s 
ručením omezeným, IČ 453 58 
800 

5 368 004,10 Kč 9 254 145,78 Kč 14 622 149,88 Kč 17 692 801,35 Kč 

1 7 Ekoinvest Sokolov s. r. o. 7 244 941,53 Kč 8 536 555,20 Kč 15 781 496,73 Kč 19 095 611,04 Kč 

2 3 STRABAG a. s., IČ 608 37 744 6 826 509,80 Kč 9 357 206,86 Kč 16 183 716,66 Kč 19 582 297,16 Kč 

3 6 
Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením 
omezeným, IČ 402 33 308 

6 373 270,76 Kč 
10 163 229,81 

Kč 
16 536 500,57 Kč 20 009 165,68 Kč 

4 1 
KV Realinvest, s. r. o. , IČ 291 

13 903 6 799 584,88 Kč 9 737 399,14 Kč 16 536 984,02 Kč 20 009 750,66 Kč 

5 2 
SWIETELSKY stavební s. r. o., 

IČ 480 35 599 6 843 424,28 Kč 
10 100 113,79 

Kč 16 943 538,07 Kč 20 501 681,07 Kč 

6 5 
Druhá severočeská stavební 

společnost spol. s r. o., IČ 442 
23 242 

7 451 303,75 Kč 9 685 090,78 Kč 17 136 394,53 Kč 20 735 037,38 Kč 

Komise přistoupila k posouzení nabídky uchazeče Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., IČO 

45356742 se sídlem Březová, Kostelní Bříza 20, která se při hodnocení dne 24. 2. 2021 

umístila na 2. místě.  

Jednotliví členové komise posuzovali úplnost doručné nabídky a splnění podmínek 

zadávacího řízení.  

Komise konstatovala, že nabídka uchazeče Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., je neúplná – 

návrh smlouvy o dílo neobsahuje výkaz výměr pro obě části veřejné zakázky a přiložený 

harmonogram neobsahuje data.  Oceněný výkaz výměr nebyl předložen ani jako 

samostatná příloha. Nebylo tedy možné kontrolovat úplné ocenění všech položek.  

Z výše uvedených důvodů doporučuje komise nabídku uchazeče Ekoinvest Sokolov spol. 

s r. o., vyloučit dle § 48 odst. 2a) zákona  134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť uchazeč nesplnil podmínky zadávacího 

řízení tím, že k nabídce nepředložil kompletní nabídku. 

Komise po vyřazení nabídky uchazeče Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. seřadila zbylé nabídky 

dle ekonomické výhodnosti.  

  



 

4 
 

 

Pořadí dle 
CN 

Pořadí 
doručených 

nabídek 
Uchazeče 

Cena bez DPH Celkem s 
DPH 

část A část B celkem 
účastník 

odstoupil z 
VŘ  

4 
STAMOZA, společnost s 

ručením omezeným, IČ 453 58 
800 

5 368 004,10 Kč 9 254 145,78 Kč 14 622 149,88 Kč 17 692 801,35 Kč 

vyloučený 
účastník  

7 Ekoinvest Sokolov s. r. o. 7 244 941,53 Kč 8 536 555,20 Kč 15 781 496,73 Kč 19 095 611,04 Kč 

1 3 STRABAG a. s., IČ 608 37 744 6 826 509,80 Kč 9 357 206,86 Kč 16 183 716,66 Kč 19 582 297,16 Kč 

2 6 
Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením 
omezeným, IČ 402 33 308 

6 373 270,76 Kč 10 163 229,81 Kč 16 536 500,57 Kč 20 009 165,68 Kč 

3 1 
KV Realinvest, s. r. o. , IČ 291 

13 903 6 799 584,88 Kč 9 737 399,14 Kč 16 536 984,02 Kč 20 009 750,66 Kč 

4 2 
SWIETELSKY stavební s. r. o., 

IČ 480 35 599 
6 843 424,28 Kč 10 100 113,79 Kč 16 943 538,07 Kč 20 501 681,07 Kč 

5 5 
Druhá severočeská stavební 

společnost spol. s r. o., IČ 442 
23 242 

7 451 303,75 Kč 9 685 090,78 Kč 17 136 394,53 Kč 20 735 037,38 Kč 

 

Komise přistoupila k posouzení nabídky uchazeče STRABAG a.s.., IČO 60838744 se sídlem 
Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4, která se při hodnocení dne 24. 2. 2021 umístila na 3. 
místě.  

Jednotliví členové komise posuzovali úplnost doručné nabídky a splnění podmínek 
zadávacího řízení.  Komise konstatovala, že nabídka uchazeče STRABAG a.s. je úplná a 
splňuje podmínky zadávacího řízení.  
 

Seznam uchazečů, které zadavatel vyzval k doplnění/objasnění nabídky (včetně 
vzniklých nedostatků a jejich vypořádání): 

NABÍDKA Č. FIRMA NEDOSTATKY VYPOŘÁDÁNÍ 

    
    
 
Seznam vyřazených nabídek: 

NABÍDKA Č. FIRMA ZDŮVODNĚNÍ VYŘAZENÍ 

7.  Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., 
IČO 45356742 se sídlem Březová, 
Kostelní Bříza 20 

dle § 48 odst. 2a) zákona  134/2016 Sb., 
zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. - neúplná 
nabídka - návrh smlouvy o dílo neobsahuje 
výkaz výměr pro obě části veřejné zakázky 
a přiložený harmonogram neobsahuje data.  

 



 

5 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s.., IČO 
60838744 se sídlem Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4.  

 

Složení hodnotící komise s podpisy všech členů:   
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM PODPIS 

Ing. Tomáš Svoboda 15.03.2021 v.r.  

Jana Tomsová 15.03.2021 v.r. 

Marek Matoušek 15.03.2021 v.r. 

Jan Fiala 15.03.2021 v.r. 

Lenka Beňušová 15.03.2021 v.r. 

 

 


